
Sevilla, 20 de octubre 2009 BOJA núm. 205 Página núm. 17

 DECRETO 352/2009, de 6 de octubre, por el que 
se modifica parcialmente la relación de puestos de tra-
bajo de la Administración General de la Junta de Anda-
lucía correspondiente a la Consejería de Educación.

La modificación de la relación de puestos de trabajo que 
se efectúa mediante el presente Decreto responde a la necesi-
dad de actualizar la Red de Centros Educativos de Andalucía, 
de acuerdo con lo dispuesto en la Orden de 30 de junio de 
2008, por la que se crean Secciones de Educación Secunda-
ria Obligatoria, redistribuyendo los puestos de trabajo proce-
dentes de los centros suprimidos en otros centros educativos. 

Por otra parte, la creación de Centros Docentes y de 
Escuelas Oficiales de Idiomas, en aplicación del Decreto 
451/2008, de 9 de septiembre, por el que se crean y supri-
men Centros Docentes Públicos en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía, hace necesario que se incluyan los puestos im-
prescindibles para el funcionamiento de los nuevos y se supri-
man aquellos otros afectados por el cierre de los centros a los 
que estaban adscritos.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) de la Ley 7/2007, 
de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se 
han efectuado los trámites oportunos ante los representantes 
de las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Secto-
rial de Negociación de la Administración General de la Junta 
de Andalucía.

Asimismo, en aplicación del artículo 9.3.d) del VI Conve-
nio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se 
ha procedido a la negociación en el seno de la Comisión del 
Convenio.

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 4.2.g) 
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la 
Función Pública de la Junta de Andalucía, así como en el ar-
tículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 

el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de 
puestos de trabajo, a propuesta de la Consejera de Justicia y 
Administración Pública, previo informe favorable de la Conse-
jería de Economía y Hacienda y previa deliberación del Consejo 
de Gobierno, en su reunión del día 6 de octubre de 2009,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos 
de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalu-
cía correspondiente a la Consejería de Educación.

La relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Con-
sejería de Educación queda modificada parcialmente en los 
términos expresados en el anexo del presente Decreto.

Artículo 2. Adscripción de personal.
El personal que resulte afectado por el cambio de ads-

cripción de su puesto de trabajo pasará a prestar servicio en 
el nuevo centro de destino al que se adscribe el puesto que 
ocupa.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos económicos y administrativos deriva-
dos de su aprobación se producirán a partir del día 1 del mes 
siguiente al de su publicación.

Sevilla, 6 de octubre de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

BEGOÑA ÁLVAREZ CIVANTOS
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Página núm. 18 BOJA núm. 205 Sevilla, 20 de octubre 2009

  

AN
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

R
O
Q
U
E
T
A
S
 
D
E
 
M
A
R

V
I
C
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
R
O
Q
U
E
T
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
V
I
C
A
R

1
1
9
5
5
5
1
0

1
1
9
5
5
4
1
0

1
1
9
5
5
7
1
0

1
1
9
5
5
6
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

V C V C

L F L F

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
C
1

P
-
C
1

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

0
0

1
5

0
0

1
5

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

R
O
Q
U
E
T
A
S
 
D
E
 
M
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

R
O
Q
U
E
T
A
S
 
D
E
 
M
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

V
I
C
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

V
I
C
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Sevilla, 20 de octubre 2009 BOJA núm. 205 Página núm. 19

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
A
L
F
O
N
S
O
 
X
 
E
L
 
S
A
B
I
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
O
L
.
P
U
B
L
.
"
C
M
R
C
.
M
A
E
S
T
R
O
 
A
N
T
O
N
I
O
 
A
R
O
C
H
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
O
L
.
E
D
.
I
N
F
A
N
T
I
L
 
"
V
I
C
E
N
T
A
 
T
A
R
I
N
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
"
L
O
S
 
C
A
B
E
Z
U
E
L
O
S
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
E
N
T
R
O
 
P
U
B
L
.
P
R
E
E
S
C
.
"
V
I
L
L
A
 
D
E
 
B
R
E
S
T
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
O
L
.
E
D
.
P
R
I
M
.
 
"
P
R
O
F
.
T
I
E
R
N
O
 
G
A
L
V
A
N
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
S
A
N
 
S
E
V
E
R
I
A
N
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
P
R
O
V
.
 
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
D
E
 
A
D
U
L
T
O
S

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 5 1

L L L

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

1
6
3
3
8
1
0

8
3
0
8
0
1
0

1
2
3
1
4
1
0

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

V V V

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

1
6
3
3
8
1
0

1
1
9
4
9
1
0

1
6
3
3
9
1
0

1
1
9
5
0
1
0

1
2
1
6
5
8
1
0

1
1
9
5
5
9
1
0

1
1
9
5
7
8
1
0

1
1
9
5
5
1
1
0

1
1
9
5
5
8
1
0

1
8
9
3
0
1
0

2
0
0
9
1
1
0

1
1
9
5
5
3
1
0

1
1
9
5
5
2
1
0

8
3
0
8
0
1
0

1
2
3
1
4
1
0

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

M
O
N
I
T
O
R
 
E
S
C
O
L
A
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

M
O
N
I
T
O
R
 
E
S
C
O
L
A
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
C
I
N
E
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
É
C
N
I
C
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
I
N
F
A
N
T
I
L
.
.
.
.
.

E
D
U
C
A
D
O
R
 
D
E
 
D
I
S
M
I
N
U
I
D
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
É
C
N
I
C
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
I
N
F
A
N
T
I
L
.
.
.
.
.

E
D
U
C
A
D
O
R
 
(
C
.
 
E
D
U
C
.
 
D
I
S
M
I
N
U
I
D
O
S
)
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 2

V V I
V

I
I
I

I
I
I

V V I
V

C I
I
I

I
I

I
I
I

I
I

V V

L L L L L L L L F L L L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
C
1

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

C
O
C
I
N
E
R
O

M
O
N
I
T
O
R
 
E
S
C
O
L
A
R

M
O
N
I
T
O
R
 
E
S
C
O
L
A
R

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

C
O
C
I
N
E
R
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
.
S
U
P
.
E
D
U
C
.
I
N
F
A
N
T

E
D
U
C
A
D
O
R

T
E
C
.
S
U
P
.
E
D
U
C
.
I
N
F
A
N
T

E
D
U
C
A
D
O
R

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
2
.
2
0
8
,
1
2

 
 
 
2
.
5
7
1
,
3
6

 
 
 
2
.
5
7
1
,
3
6

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
2
.
2
0
8
,
1
2

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
2
.
7
5
0
,
5
2

 
 
 
3
.
0
4
7
,
5
2

 
 
 
2
.
7
5
0
,
5
2

 
 
 
3
.
0
4
7
,
5
2

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

A
R
C
O
S
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 20 BOJA núm. 205 Sevilla, 20 de octubre 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
D
R
A
G
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
L
A
 
P
A
Z
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
A
N
D
R
E
S
 
D
E
 
R
I
B
E
R
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R
 
E
E
M
M
.
 
"
L
A
S
 
C
A
N
T
E
R
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
"
M
A
R
I
T
I
M
O
 
Z
A
P
O
R
I
T
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
S
.
F
E
R
N
A
N
D
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1

F F L L

1
4

1
5

0
0

0
0

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

1
2
2
4
0
1
0

1
2
0
5
3
6
1
0

1
2
0
1
7
1
0

1
2
2
8
8
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
D
1

P
-
C
1

D C V V

 
 
 
5
.
7
0
0
,
2
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

1
2
2
4
0
1
0

1
2
0
5
3
6
1
0

2
7
2
8
5
1
0

2
7
2
8
4
1
0

1
2
0
7
4
3
1
0

1
2
0
1
7
1
0

1
2
2
8
8
1
0

1
1
9
5
6
1
1
0

1
1
9
5
6
0
1
0

1
1
9
5
6
3
1
0

1
1
9
5
6
2
1
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
C
O
C
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 2 2 1 1 3 2 2 1 1 1

D C V D C V V V C V C

F F L F F L L L F L F

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

A
Y
U
D
A
N
T
E
 
D
E
 
C
O
C
I
N
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
4

1
5

0
0

1
4

1
5

0
0

0
0

0
0

1
5

0
0

1
5

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
5
.
7
0
0
,
2
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
7
0
0
,
2
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
2
.
0
6
4
,
6
0

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A
 
F
R
O
N
T
E
R
A

P
U
E
R
T
O
 
R
E
A
L

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E
:
 
1

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Sevilla, 20 de octubre 2009 BOJA núm. 205 Página núm. 21

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
N
T
O
R
O

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
O
N
 
S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
M
O
N
T
O
R
O

1
1
9
5
6
5
1
0

1
1
9
5
6
4
1
0

1
1
9
5
6
7
1
0

1
1
9
5
6
6
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1

V C V C

L F L F

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
C
1

P
-
C
1

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

0
0

1
5

0
0

1
5

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

M
O
N
T
O
R
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

M
O
N
T
O
R
O

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

B
E
N
A
M
O
C
A
R
R
A

C
O
I
N

L
A
G
U
N
A
S
 
[
L
A
S
]

T
O
R
R
E
 
D
E
L
 
M
A
R

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
O
N
 
S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
C
O
I
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
N
S
T
I
T
U
T
O
 
E
D
U
C
A
C
I
O
N
 
S
E
C
U
N
D
A
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
S
E
C
C
I
O
N
 
I
E
S
 
M
A
R
I
A
 
Z
A
M
B
R
A
N
O

1
1
9
5
6
9
1
0

1
1
9
5
6
8
1
0

1
1
9
5
7
1
1
0

1
1
9
5
7
0
1
0

1
1
9
5
7
3
1
0

1
1
9
5
7
2
1
0

1
1
9
5
7
5
1
0

1
1
9
5
7
4
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1

V C V C V C V C

L F L F L F L F

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

0
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
5

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

B
E
N
A
M
O
C
A
R
R
A

B
E
N
A
M
O
C
A
R
R
A

C
O
I
N

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

C
O
I
N

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

L
A
G
U
N
A
S
 
[
L
A
S
]

L
A
G
U
N
A
S
 
[
L
A
S
]

T
O
R
R
E
 
D
E
L
 
M
A
R

T
O
R
R
E
 
D
E
L
 
M
A
R

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Página núm. 22 BOJA núm. 205 Sevilla, 20 de octubre 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
I
D
I
O
M
A
S
 
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
N
S
T
.
 
E
D
U
C
.
 
S
E
C
.
 
"
M
I
G
U
E
L
 
S
E
R
V
E
T
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
E
S
C
U
E
L
A
 
O
F
I
C
I
A
L
 
D
E
 
I
D
I
O
M
A
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
"
S
A
L
V
A
D
O
R
 
T
A
V
O
R
A
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
L
A
 
P
A
Z
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
L
A
S
 
A
G
U
A
S
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
L
U
I
S
 
C
E
R
N
U
D
A
"

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1

L F

0
0

1
5

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

7
7
7
4
7
1
0

1
0
7
6
2
3
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C
,
S

S
O
,
P
C

P
-
C
1

V C

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

1
1
9
5
7
7
1
0

1
1
9
5
7
6
1
0

7
7
7
4
7
1
0

1
0
7
6
2
3
1
0

1
1
9
5
8
0
1
0

1
1
9
5
8
1
1
0

1
4
4
7
0
1
0

1
1
9
5
7
9
1
0

1
4
4
7
1
1
0

1
4
4
7
0
1
0

1
1
2
8
2
6
1
0

1
1
2
8
2
6
1
0

1
4
3
1
0
1
0

1
4
3
1
1
1
0

1
4
3
0
9
1
0

1
1
2
8
2
2
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

L
I
M
P
I
A
D
O
R
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

L
I
M
P
I
A
D
O
R
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 3 2 4 6 1 1 4 1 1 1 4 4 1 1

V C V C V V I
V

D V I
V

C C V V D C

L F L F L L L F L L F F L L F F

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C
,
S

S
O
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

S
O
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
D
1

P
-
C
1

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
I
M
P
I
A
D
O
R
/
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
U
X
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
U
X
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
I
M
P
I
A
D
O
R
/
A

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

0
0

1
5

0
0

1
5

0
0

0
0

0
0

1
4

0
0

0
0

1
5

1
5

0
0

0
0

1
4

1
5

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
2
.
6
4
7
,
3
2

 
 
 
5
.
7
0
0
,
2
4

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
2
.
6
4
7
,
3
2

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
7
0
0
,
2
4

 
 
 
5
.
8
6
7
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 20 de octubre 2009 BOJA núm. 205 Página núm. 23

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
I
.
E
.
S
.
 
"
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
I
N
G
U
E
Z
 
O
R
T
I
Z
"

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2
L

0
0
X
-
-
-
-

1
4
3
4
0
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

P
C
,
S

V
 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

1
4
3
4
0
1
0

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3
V

L
P
C
,
S

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

0
0
X
-
-
-
-

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S


